
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 19/2007
Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 29 czerwca 2007 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz  § 10 uchwały Rady Gminy 
Zbuczyn Nr IV/21/07 z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Zbuczyn na rok 2007 zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa   się   plan   dochodów   budżetu    Gminy  o   kwotę   12.000,- zł   w  następującej 
klasyfikacji budżetowej:
Dział 852 Pomoc społeczna 12.000
Rozdział 85214 Zasiłki pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
12.000

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami

3.000

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin /związków gmin/ 9.000

§ 2

Zmniejsza   się   plan   wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone   o  kwotę  20,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
20

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne

20

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20

§ 3

Zwiększa   się   plan   wydatków   budżetowych  na  zadania  zlecone  o  kwotę  3.020,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
20



2

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne

20

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

20

Dział 852 Pomoc społeczna 3.000
Rozdział 85214 Zasiłki pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 3.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 3.000

§ 4

Zmniejsza   się   plan   wydatków   budżetowych    na  zadania  własne  o  kwotę  16.655,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 255
Rozdział 01095 Pozostała działalność 255
§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 255
Dział 750 Administracja publiczna 3.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 3.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno -prowizyjne 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 1.000
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
Dział 851 Ochrona zdrowia 5.000
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 5.000
Dział 852 Pomoc społeczna 6.000
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 6.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400
Rozdział 90095 Pozostała działalność 400
§ 4300 Zakup usług pozostałych 400

§ 5



3

Zwiększa   się   plan   wydatków  budżetowych    na  zadania  własne   o  kwotę  25.655,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 255
Rozdział 01095 Pozostała działalność 255
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56
§ 4300 Zakup usług pozostałych 72
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów      i 

licencji
127

Dział 750 Administracja publiczna 3.000
Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie 3.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.000
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1.000

Rozdział 75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych

1.000

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 1.000
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 1.000
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów      i 

licencji
1.000

Dział 851 Ochrona zdrowia 5.000
Rozdział 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 5.000
§ 4210 Zakup usług pozostałych 5.000
Dział 852 Pomoc społeczna 15.000
Rozdział 85214 Zasiłki pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
9.000

§ 3110 Świadczenia  społeczne 9.000
Rozdział 85295 Pozostała działalność 6.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 6.000
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 400
Rozdział 90095 Pozostała działalność 400
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
400

§ 6
Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie ustawowym.

      W Ó J T
/ - / 

Roman Prochenka


